

PAŽANGOS VERTINIMAS: SAKY TINĖ KALBA (8), RAŠYTINĖ KALBA (9)

Pirmieji žingsniai	Einama teisinga kryptimi	Jau arti tikslo	Įgyjama kompetencija	Dar labiau patobulėjama
Randu informaciją nurodytame šaltinyje. <input type="checkbox"/>	Randu informaciją nurodytuose šaltiniuose. Padedamas ją atrenku ir apibendrinu. <input type="checkbox"/>	Randu informaciją įvairiuose šaltiniuose, ją atrenku ir apibendrinu. <input type="checkbox"/>	Kritiškai vertinu informacijos šaltinius, atrenku reikalingą informaciją ir ją apibendrinu. <input type="checkbox"/>	Tikslingai pasirenku informacijos šaltinius, kritiškai vertinu ir apibendrinu informaciją. <input type="checkbox"/>
Padedamas perteikiu informaciją nurodytomis priemonėmis ir būdais. <input type="checkbox"/>	Perteikiu informaciją nurodytomis priemonėmis ir būdais. <input type="checkbox"/>	Perteikiu informaciją pasirinktomis priemonėmis ir būdais. <input type="checkbox"/>	Tikslingai ir atsakingai naudoju priemones ir būdus informacijai perteikti. <input type="checkbox"/>	Kūrybiškai pasirenku ir taikau informacijos perteikimo būdus. <input type="checkbox"/>
Padedamas pagal pateiktus kriterijus nagrinėju ir pagal pavyzdį kuriu nesudėtingus tekstus. <input type="checkbox"/>	Pagal pateiktus kriterijus nagrinėju ir kuriu nesudėtingus tekstus. <input type="checkbox"/>	Padedamas interpretuoju, kritiškai vertinu ir kuriu gana sudėtingus tekstus. <input type="checkbox"/>	Interpretuoju, kritiškai vertinu ir kuriu gana sudėtingus tekstus. <input type="checkbox"/>	Kūrybiškai interpretuoju ir kuriu įvairaus pobūdžio tekstus. <input type="checkbox"/>
Komunikuodamas atsižvelgiu į temą. <input type="checkbox"/>	Komunikuodamas atsižvelgiu į temą ir tikslą. <input type="checkbox"/>	Komunikuodamas atsižvelgiu į temą, tikslą, adresatą. <input type="checkbox"/>	Komunikuodamas atsižvelgiu į temą, tikslą, adresatą ir situaciją. <input type="checkbox"/>	Padedu kitiems siekti komunikavimo tikslų. <input type="checkbox"/>
Drąsinamas išsakau savo požiūrį diskusijoje įprastoje aplinkoje. Kartais laikausi kalbos etiketo. <input type="checkbox"/>	Kartais išsakau ir pagrindžiu savo požiūrį diskusijoje įprastoje aplinkoje. Laikausi kalbos etiketo. <input type="checkbox"/>	Padrąsintas kartais išsakau ir pagrindžiu savo požiūrį viešoje diskusijoje. Dažniausiai atsakingai varčiau kalbą. <input type="checkbox"/>	Drąsiai išsakau ir pagrindžiu savo požiūrį viešoje diskusijoje nepažeisdamas savo ir kitų orumo. <input type="checkbox"/>	Drąsiai išsakau originalų savo požiūrį, konstruktyviai vadovauju diskusijai. <input type="checkbox"/>